



Cumhuriyet Halk Partisi Fatsa İlçe teşkilatı hız kesmiyor.

Geçtiğimiz günlerde Silivri’ye giderek adalet çağrısı yapan Fatsalı CHP’liler takdir topladı. Konuyla ilgili açıklama yapan CHP Fatsa İlçe Başkanı Doğanın Çelebi: “Ergenekon davasının son duruşması için 13 Aralık 2012 tarihinde onbinlerce insan; sabahın kör karanlığında, dondurucu soğuğa rağmen Silivri’ de adalet diye bağırıyordu. 80-90 yaşlarındaki insanlar bile

ellerinde baston veya yardımlarla yürekten insan hakları, adil yargılama diyorlardı. Ayrıca iki km yolu yürüyerek duruşmanın gerçekleştirileceği yere gelindi. Herkesin ellerinde pankartlar ve bayraklar sadece adil yargılama için bizler Atatürk'ün evlatlarıyız diye tek yürek tek vücut olundu. Yurdun her yöresinden binlerce araç tem yolunu kapattı. Bir tek Güneydoğudan kimse yoktu, Adıyaman bile oradaydı" dedi.

Çelebi: "Biz Fatsa Örgütü olarak suçları somut olarak kanıtlanmamış dört yıldan beri yatan gazeteci, yazar bilim adamları, askerlerimiz ve diğer siyasilerimiz için oradaydık. Onlara bir nebze olsun varlığımızla destek olmak, yüreğimizle yanlarında olduğumuzu belirtmek için Silivri'de idik. Onbinlerce insan büyük bir dayanışma içerisinde olup, illegal hiçbir davranışta bulunmadan o insanların haklı davalarının yanında olduğumuzu belirtmek istedik. Ezilme tehlikesi geçirdik, biber gazı ile tanıştık. Buna rağmen kimse yılmadı hep bir ağızdan Adalet, Adalet istiyoruz diye haykırdık. Oradaki insanların hepsi yurtsever, Atatürkçü, bilinçli insanlardı. Mahkeme salonu daha da içimizi burkarken bunca suçsuz insanın yüreklerindeki aydınlık ve kararlılıkları onca zor koşullarda yatmalarına rağmen yüreklerimizi ferahlattı diyebiliriz. Tutuklulukları cezaya çevrilmiş duruma gelen bu insanlar hiçbir yılma ve bezginlik belirtisi göstermeden biz izleyicilere moral veriyorlar, hep bir ağızdan adalet istiyoruz diye haykırıyorlardı. O yurtsever insanları savuvanan cesur ve kararlı hukukçu arkadaşları yürekten kutluyoruz. Onlarda adaletsizliklere adeta isyan ediyorlar. Mahkemenin adalet duygularını zedeleyen davranışlarına topyekün karşı koyarak adaletin doğru uygulanması için ellerinden gelen çabaları gösteriyorlardı. Onca çabaya rağmen zor koşullar altında mahkeme salonuna girebilen izleyiciler ise bir başka idi; sanki tutuklular en yakınları gibi müthiş bir sahiplenme ile biz adalet istiyoruz diye haykırdılar. SİLİVRİ adaletsizliğini hep bir ağızdan haykırarak dile getirdiler. Fatsa ilçe örgütü ile bu duyarlılık içinde insana yakışır bir davranış gösteren arkadaşlarımıza, çeşitli mazeretlerinden dolayı aramıza katılamayan ve bizlere her türlü katkıyı sağlayan kişi ve kurumlara sonsuz teşekkürlerimizi sunarız" dedi.

